
UCHWAŁA NR XVIII/162/2012
RADY GMINY CZARNY DUNAJEC

z dnia 27 kwietnia 2012 r.

w sprawie przekształcenia Szkoły Podstawowej Nr1 im. Bohaterów Westerplatte w Cichem z filią w Cichem 
3 w Szkołę Podstawową Nr1 im. Bohaterów Westerplatte w Cichem 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 59 ust. 1 i 6, w związku z art. 5c pkt 1 ustawy z dnia 7 września 

1991 r. o systemie oświaty (tekst jedn.: Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. 

1. Rada Gminy Czarny Dunajec z dniem 01 września 2012 roku postanawia dokonać przekształcenia Szkoły 
Podstawowej Nr1 im. Bohaterów Westerplatte w Cichem z filią w Cichem 3 w Szkołę Podstawową Nr1 im. 
Bohaterów Westerplatte w Cichem z siedzibą: 34-407 Ciche, Ciche 152 poprzez likwidację filii w Cichem 3 

2. Dla Szkoły Podstawowej Nr 1 w Cichem zmienia się obwód. Obejmuje on miejscowość Ciche od numeru 
1 do numeru 295 i miejscowość Ratułów od numeru 1 do numeru 37. 

3. Uczniom z filii w Cichem 3 zapewnia się dalsze kształcenie w nowotworzonej Szkole Podstawowej Nr 3 w 
Cichem z siedzibą: Ciche 611. 

§ 2. 

Organizację szkoły określi statut zatwierdzony odrębną uchwałą. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarny Dunajec. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego, z mocą od dnia 1 września 2012 roku. 

 

Przewodnicząca Rady 

Beata Anna Palenik

Strona 1Id: PSPAY-BQTBC-KKNLX-SZHZD-VPXTH. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————




